



Antreprenor

(denumirea)

Investitor

(denumirea)

Obiect

**Lucrari de iluminarea stradal in
s. Andrusul de Jos**

WinCmeta
Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistică
al Republicii Moldova

Valoarea lucrarilor executate **40 289,39 lei****Proces - verbal**de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1. Lucrari de constructie				
1	TsA16A1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren usor	m3	38,00	50,16 50,16	1 906,24 1 906,24
2	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	120,00	18,27 8,07	2 192,69 968,69
3	Pret oferetant	Unirea cablului in doua locuri	1 стык	2,00	115,32 115,32	230,64 230,64
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	38,00	55,93 55,93	2 125,35 2 125,35
5	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: (decorative)	buc	2,00	140,04 132,04	280,08 264,08



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			6 735,00
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			1 318,80
		Cheltuieli de transport	9,00 %			110,16
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %			24,48
		Cheltuieli directe	100,00 +			1 453,44
		Cheltuieli de regie	10,00 %			145,34
		Total	100,00 +			1 598,78
		Beneficiu	4,00 %			63,95
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 397,73 6 813,80
		1.2. Lucrari de montare				
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,20	753,98 714,98	904,78 857,98
7	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	120,00	10,00 0,00	1 200,00 0,00
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,00	753,98 714,98	1 507,97 1 429,97
9	pret. oferta	Cablu VVG 3x2.5	m	200,00	17,00 0,00	3 400,00 0,00
10		Lucrari de laborator	buc	1,00	3 000,00 3 000,00	3 000,00 3 000,00
11	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (tub gofrat)	100 m	0,60	2 022,80 2 000,80	1 213,68 1 200,48
12	pret. oferta	Tub gofrat d=16	m	60,00	2,50 0,00	150,00 0,00
13	08-02-305-1	Clema de stringiere ПС-1-1	buc	8,00	62,25 13,84	497,99 110,71
14	pret ofert.	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	4,00	54,00 0,00	216,00 0,00
		Total	lei			12 090,42
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			1 583,79
		Cheltuieli de transport	9,00 %			479,34
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %			106,52
		Cheltuieli directe	100,00 +			14 260,07

PROIECT DE
CU RĂSPUNS

S.R.L.

UD-PI
ONSTE

NO 101860
OLDOVA, R. CAJ
2008-10-18

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	57,50 %			3 794,50
		Total	100,00 +			18 054,57
		Beneficiu	4,00 %			722,18
		Total capitol: Inclusiv salariu				18 776,76 6 599,14
		1.3. Utilaj				
15	pret ofert.	Corp de iluminat (decorative)	buc	2,00	3 200,00 0,00	6 400,00 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 400,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				33 574,49 13 412,93

		Total	lei			33 574,49
		TVA	20,00 %			6 714,90
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				40 289,39 13 412,93

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

